presentado respecto de las actividades llevadas a cabo por el Comité de Auditoría y Prácticas Societarias durante el
ejercicio social concluido el 31 de diciembre de 2025.

8.  Se acordó que la utilidad neta del ejercicio que terminó el 31 de diciembre de 2025, que asciende a la cantidad de
$7,581,468,108.00 M.N. (Siete mil quinientos ochenta y un millones cuatrocientos sesenta y ocho mil ciento ocho Pesos
00/100 Moneda Nacional), que incluye la participación en el resultado de compañías subsidiarias por la cantidad de
$1,458,435,331.00 M.N. (Mil cuatrocientos cincuenta y ocho millones cuatrocientos treinta y cinco mil trescientos treinta y un
Pesos 00/100 Moneda Nacional), que aparece en el Estado de Resultados individual de la Sociedad por el ejercicio que
terminó el 31 de diciembre de 2025, se aplique en su totalidad a la cuenta de utilidades retenidas de ejercicios anteriores.

9.  Se aprobó el pago de un dividendo en efectivo, por la cantidad de $2.20 M.N.

[...]

Se aprobó la remuneración a los miembros del Consejo de Administración, Propietarios y Suplentes, que no sean
funcionarios de tiempo completo y reciban sueldos de la Sociedad, así como al Secretario, por el ejercicio que terminará el
31 de diciembre de 2026 y hasta que otra Asamblea no resuelva cosa distinta, el pago por la cantidad de $165,000.00 M.N.
(Ciento sesenta y cinco mil Pesos 00/100 Moneda Nacional), por cada sesión del Consejo de Administración y de Comités
constituidos por éste a la que asistan durante dicho ejercicio.

18.  Se aprobó cancelar 74,513,929 acciones ordinarias, nominativas, sin expresión de valor nominal, de la Clase I,